wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający może przed zawarciem umowy wezwać 
pełnomocnika do przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 

13. Wymagania dotyczące wadium. 

1. Wykonawca zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości: 15.000,00 (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych) na całość zamówienia. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
a) pieniądzu; 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,